para idosos   

Durante o 
trabalho 

Pojeto de Intervenção Religiosa 
(momentos ecumênicos) 

Mensal Interesse 
de cada 
idoso 

01/01/2025 31/12/2025 

9.VALOR SOLICITADO NESTE PLANO DE TRABALHO: 

Solicito para execução deste Plano de Trabalho o valor de R$502.000,00 (quinhentos e dois mil reais), 

referente aos recursos Municipais. 

O recurso solicitado será complementado pela contrapartida no valor de R$ 620.742,14(seiscentos e 

vinte mil setecentos e quarenta e dois reais e quatorze centavos)  

10.AUTENTICAÇÃO: 

Bom Jesus dos Perdões, 19 de novembro de 2024. 

Representante Legal / Presidente: Joel Gonçalves Barbosa 

Assinatura:  

Responsável pelo Projeto: